Com atenciosos cumprimentos, apresentamos à Vossas Excelências o incluso Projeto de Lei Municipal que 
“Dispõe sobre Inclusão e Alterações no PPA, LDO e LOA, e Autoriza o Poder Executivo a Abrir Crédito 
Adicional Suplementar Por Anulação Parcial de Dotação até o montante de R$ 264.000,00 (Duzentos e 
Sessenta e Quatro Mil Reais) em favor da unidade orç. (FMS, SENFINPLAM e FMAS), no Orçam Vigente, e 
dá outras providências.” 

O recurso objeto do presente projeto de lei em questão visa Suplementação de ficha orçamentaria 

para ADEQUAR despesas com parcelamento no ano de 2024.